1

                                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

FUMSSAR – FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA/RS

EDITAL 03/2022 – CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA e torna pública a CLASSIFICAÇÃO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022.

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº Inscrição Nome Nota Classificação

77 Luana das Silva de Oliveira Lima 43
1º

44 Caroline Lundin dos Santos 35 2º

26 Larissa Martins 26 3º

58 Maxivan Machado Soares 17 4º

89 Marina Alberti 17 5º

34 Andrea da Silva Capra 16 6º

54 Sheli Lewandowski da Rosa 16 7º

75 Érica Aparecida Paim dos Santos 13
8º

92 Maria Carolina de Paula 12,24
9º

13 Vania Alves dos Santos 12 10º

53 Aline Sherer dos Santos 8 11º

39 Tatiane Maidana Picek 8 12º

84 Lidimara Muller Duarte 8 13°

81 Marina Meinertz da Silva 8 14º

63 Alessandro Viana 8 15º

47 Fernando de Oliveira Pfitscher 8 16º

11 Dimes Rai Peres Almeida 6,72 17º

36 Silmar Correa da Silva 6 18º

66 Neusa Sirlei Kissler 6 19º

8 Douglas Irassochio 5 20º

16 Clairta Alves 5 21º

2

42 Neiva Jaqueline Oliveira da Silva 5 22º

60 Mari Caroline Baier 4,08 23º

62 Graciela Ribeiro 3 24º

20 Jorge Adriani Almeida da Silva 3 25º

6 Simone Branco dos Santos 3 26º

31 Ana Carolina Mergen 3 27º

2 Lorna Cristiane Ramos 3 28°

43 Marilene Pinto Calistro 3 29º

50 Mireli Ines Rockenbach 3 30º

87 Marlei Daniela Mombach 3 31º

18 Roseli Watge Conti 3 32º

57 Nadir Glanzel 3 33º

37 Regina Dioneia Ferreira 3 34º

15 Daniela Christ 3
35º

25 Eduarda Lopes dos Santos 3
36º

61 Genaina Massuda dos Santos 1,24
37º

33
Odete Rosane de Lima Ferreira da

Veiga
0,08

38º

90 Leticia Brandão 0 39º

19 Taciana Cabreira Vacaro 0 40º

38 Vanderleia Miotti 0 41º

64 Bianca Nilda de Oliveira 0 42º

35 Marcelo Machado da Silva 0 43º

52 Juliane de Fátima Nix 0 44º

23 Emanueli dos Santos Jordan 0 45º

1 Cristiane Garcia dos Santos 0 46º

88 Gabriela de Campos Roque 0
47º

28 Francieli Brand 0
48º

91 Rosane Saleseti Mix dos Santos 0 49º

10 Marlise Terezinha Lenhardt 0 50º

29 Mirihan Fernandes Neckel 0
51º

3

71 Denise Zirr 0 52º

32 Marcos Paulo Rolin 0 53º

24 Janaina Luana de Oliveira Francisco 0 54º

86 Lúcia Sueli Pires Desclassificado Desclassificado

14 Natanael Cesar Goettel Desclassificado Desclassificado

22 Elisa Maria Sulzbacher Menzel Desclassificado Desclassificado

73 Joana Margarete Gomes Martins Desclassificado Desclassificado

CARGO :ENFERMEIRO GERAL

CARGO Enfermeiro

Nº Inscrição Nome Nota Pontuação

41 Patricia Isabel Bervian 27
1º

48 Karoline Bazanella Dias 27
2º

74 Marcelo Luis Immich 27
3º

46 Geísa Ribeiro 27
4º

80 Sonia Ivanir Kurylo 27
5º

85
Alessandra Silva dos Santos

Pedroso
27

6º

5 Eduarda Batista Kreuning 26,9
7º

69 Jaíne Borges dos Santos 25,32
8º

79 Adriana Santos Welke 25
9º

51 Luana da Silva de Oliveira Lima 24,8
10º

56 Rodrigo Santos dos Anjos 24,16 11º

3 Jéssica Torres 24
12 º

30 Samara Zago 23 13º

59 Andreia Regina Machado 18
14º

70 Géssica Rudinéia Wathier 17,32 15º

7 Sheila Carvalho Carnelutti de Sá 17
16º

65 Jociane Fronza 16 17º

4

72 Fabiola Rigo Flores 14
18º

82 Danuza Izabela Callegaro 13
19º

12 Ezequiel Martins de Oliveira Junior 12
20º

68 Rosemeri Seckler Soares 11
21º

67 Suelen Tamara Diedrich Noschang 10
22º

55 Fernanda Aparecida Boroski 9
23º

17 Marlise Inês Kalb dos Santos 9
24º

83 Bruna Katiuza Reginaldo 9
25º

45 Lidia Margarete da Silva Cabreira 9
26º

40 Tatiane Maidana Picek 4
27º

9 Eduardo Klock Berti 4
28º

78 Caroline Fernandes Rodrigues 2
29º

76 Thays Cristina Berwig Rutke 2
30º

49 Luana Bernadete da Silva 0
31º

4 Amanda Luisa Maehler 0
32º

27 Leticia Carolina Marques 0
33º

21 Suzete Vitorino Senna 0 34º

A nomeação dos classificados será efetivada conforme critérios estabelecidos do Edital de

Abertura da Processo Seletivo Simplificado 04/2022, capítulos: VII. DO PROVIMENTO TEMPORÁRIO

DO CARGO e VIII. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS.

A listagem de Classificação Final e Homologação está disponível no site da Fundação

Municipal de Saúde meramente informativo http://www.fumssar.com.br e no quadro de

publicações oficiais da Prefeitura Municipal de Santa Rosa.

Santa Rosa, 17 de agosto de 2022.

                                                                     DÉLCIO STEFAN
Presidente da FUMSSA

http://www.fumssar.com.br/

		2022-08-17T15:04:17-0300
	DELCIO STEFAN:50177079053